INDEX LOCORUM SCRIPTURÆ SACRAE.

Vet. Test.	pag.		pag.
Genes. 1, 9.	69.	Levit. 20, 24.	11.
— 1, 26.	7 et 12.	— 23, 29.	14.
— 1, 26, 27.	79 et 307.	— 26, 12.	210.
— 1, 28.	12 et 79.	Num. 11, 26, 27.	418.
— 2, 2.	34.	— 12, 3.	253 et 331.
— 2, 23.	53.	— 12, 7.	64 et 89.
— 3, 14.	273.	— 13, 17.	30.
— 3, 19.	249.	— 16.	98 et 245.
— 4, 3—8.	50.	— 16, 33.	51.
— 5, 1.	307.	— 17.	89.
— 5, 24.	57.	— 18, 27.	75.
— 6, 8.	57.	— 19, 2 sqq.	17.
— 7.	53.	— 21, 6 sqq.	29.
— 7, 1.	57.	— 21, 9.	30 et 291.
— 9, 3.	315.	— 27, 16 sq.	219.
— 9, 6.	307.	Deut. 4, 1.	22.
— 12, 1—3.	57.	— 5, 12.	34.
— 13, 14—16.	57.	— 6, 4.	265 et 307.
— 14, 14.	21.	— 6, 13.	273.
— 15, 5, 6.	57.	— 6, 16.	273.
— 15, 6.	32.	— 9, 12.	6 et 33.
— 17, 5.	32.	— 9, 12 sqq.	99.
— 17, 26, 27.	21.	— 14.	21.
— 18, 11.	57.	— 18, 15.	307.
— 18, 27.	64 et 253.	— 27, 15.	29.
— 19.	58.	— 32, 8, 9.	75.
— 19, 21.	307.	— 32, 15.	49.
— 21, 22.	57.	Josue 2, 9.	59.
— 22, 17.	77.	1 Reg. 18, 8 sqq.	51.
— 22, 18.	251.	1 Paral. 17, 16.	253.
— 25, 21.	31.	2 Paral. 20, 7.	57.
— 25, 23.	31.	— 31, 14.	75.
— 27, 41 sqq.	51.	Judith 8, 4, 6.	283.
— 28, 4.	77.	— 8, 19.	157.
— 28, 29.	77.	— 8, 30.	101.
— 37.	51.	Esther 7 et 8.	101.
— 48, 11, 9.	31.	Iob. 1, 1.	64.
— 48, 18.	32.	— 4, 16—18.	85.
— 48, 19.	32.	— 4, 19—21.	85.
— 49, 10.	287.	— 5, 1—5.	85.
Exod. 2, 14.	51.	— 5, 17—26.	103.
— 3, 11.	65.	— 7, 6.	111.
— 4, 10.	65 et 253.	— 11, 2, 3.	76.
— 14.	98.	— 13, 17.	431.
— 16, 8.	245.	— 14, 4, 5.	64.
— 17, 14.	30.	— 15, 15.	85.
— 17, 18 sqq.	28.	— 19, 25, 26.	92.
— 20, 8.	34.	— 30, 19.	253.
— 24, 18.	33.	— 31, 13 sq.	311.
— 31, 8.	6 et 33.	— 31, 13, 15.	281.
— 32, 7.	6 et 33.	— 32, 8 sq.	243.
— 32, 7 sqq.	99.	— 38, 10.	69.
— 33, 1.	11.	— 38, 11.	69.
— 34, 28.	6.	Psalm. 1, 1.	24.
Levit. 11.	21.	— 1, 3—6.	26.
— 11, 3.	24.	— 2, 7, 8.	83.
— 16, 7 sqq.	15.	— 2, 11.	372.

Psalm.	pag.	Psalm.	pag.
- 3, 6.	73.	138, 15.	85.
- 4, 5.	389.	- 139, 21.	279.
- 5, 6.	317.	- 140, 5.	103.
- 7, 4.	381.	Prov. 1, 6.	11.
- 11, 4—6.	62.	- 1, 17.	7.
- 17, 26. 27.	93.	- 1, 23—31.	103.
- 17, 44.	19.	- 2, 21. 22.	61.
- 18, 2—4.	74.	- 3, 12.	103.
- 21, 7—9.	64.	- 3, 34.	46 et 124.
- 21, 17.	9 et 10.	- 7, 3.	49.
- 21, 19.	11.	- 8, 17.	225.
- 21, 21.	9.	- 8, 22 sqq.	260.
- 21, 23.	13.	- 8, 27. 30.	259.
- 23, 1.	100.	- 9, 1.	267 et 291.
- 27, 7.	73.	- 10, 24.	215.
- 30, 19.	62.	- 10, 25.	327.
- 31, 10.	70.	- 15, 27.	317.
- 32, 1. 2.	97.	- 18, 9.	233.
- 33, 11—18.	70.	- 18, 17.	150 et 253.
- 33, 13.	19.	- 20, 27.	69.
- 36, 35—37.	61.	- 22, 19.	325.
- 41, 3.	13.	- 23, 24.	281.
- 41, 10.	239.	- 24, 21.	297.
- 49, 14. 15.	99.	- 27, 2.	76 et 85.
- 49, 16—23.	81.	- 30, 4.	265.
- 50, 3—19.	65.	Ecclesiastes 1, 10.	11.
- 50, 19.	4 et 99.	- 2, 25.	315.
- 54, 23.	441.	- 19, 4.	318.
- 61, 5.	62.	Sapient. 2, 12.	11.
- 63, 5—7.	22.	- 2, 24.	50.
- 68, 5.	315.	- 11, 22.	74.
- 68, 6.	255.	- 12, 12.	74.
- 68, 22.	14.	Ecli. 4, 31. (36).	41.
- 68, 31—33.	99.	- 28, 3.	556.
- 77, 36. 37.	62.	Isai. 1, 2.	19.
- 82, 8.	239.	- 1, 10.	19.
- 85, 9.	233.	- 1, 11—14.	3.
- 88, 21.	65.	Isai. 1, 13.	36.
- 89, 4.	35.	- 1, 16—20.	55.
- 91, 13.	273.	- 1, 17.	484.
- 102, 11.	55.	- 1, 18.	55.
- 103, 4.	83.	- 1, 19.	315.
- 103, 9.	69.	- 3, 5.	50.
- 104, 15.	315.	- 3, 9.	11.
- 109, 1.	31 et 83.	- 5.	37.
- 115, 3.	107.	- 5, 21.	6.
- 115, 12.	347.	- 5, 26.	186.
- 117, 12.	10.	- 6, 3.	80.
- 117, 19. 20.	95.	- 7, 4.	337.
- 117, 22.	10.	- 7, 11.	267.
- 117, 24.	10.	- 7, 14.	307.
- 117, 48.	103.	- 8, 14.	10.
- 118, 51.	325.	- 9, 6.	307.
- 118, 120.	9.	- 10, 22. 23.	5.
- 119, 1.	329.	- 16, 1. 2.	25.
- 119, 121.	186.	- 26, 20.	97.
- 119, 163.	6.	- 28, 16.	10.
- 130, 3.	148 et 251.	- 29, 13.	61. 109 et 480.
- 138, 7—10.	75.	- 33, 13.	19.

	pag.		pag.
Ios. 33, 16.	26.	Jerem. 23, 15.	277.
— 33, 16—18.	26.	— 25.	37.
— 33, 18.	7.	Ezech. 11, 19.	13.
— 35, 4.	249.	— 14, 14, 20.	111.
— 40, 3.	19.	— 18, 30.	55.
— 40, 10.	79.	— 33, 11.	55 et 289.
— 40, 12.	37.	— 33, 12.	55.
— 40, 13.	11.	— 36, 23.	235.
— 41, 8.	57.	— 36, 26.	15.
— 42, 6, 7.	34.	— 37, 12, 13.	97.
— 43, 9.	253.	— 47, 12.	27.
— 44, 6.	307.	Daniel 2, 44.	247.
— 45, 1.	31.	— 3, 20.	92.
— 45, 2, 3.	26.	— 6, 16.	92.
— 49, 6.	34.	— 7, 7, 8.	5.
— 49, 17.	37.	— 7, 10.	80.
— 49, 22.	186.	— 7, 14, 27.	247.
— 50, 6, 7.	9.	— 7, 24.	5.
— 50, 7.	10.	— 9, 24, 25, 27.	47.
— 50, 8, 9.	9.	— 9, 24, 26, 27.	5.
— 52, 5.	159, 235 et 388.	— 13.	220 et 243.
— 53, 1sqq.	63.	— 13, 52.	245.
— 53, 4.	303.	Osee 2, 23.	107.
— 53, 5.	307.	Jonas 3.	55.
— 53, 5, 7.	7.	Habac. 2, 3.	71.
— 53, 8.	9.	— 2, 4.	255.
— 54, 1.	107.	Soph. 3, 19.	27.
— 56, 10.	327.	Aggae. 2, 10.	37.
— 58, 4, 5.	4.	Zachar. 3, 1.	97.
— 58, 6—10.	4.	— 8, 17.	8.
— 58, 8.	7.	— 9, 17.	315.
— 60, 17.	88.	— 12, 10.	237 et 293.
— 61, 1, 2.	34.	— 13, 6.	9.
— 62, 2, 12.	251.	— 13, 7.	9.
— 62, 11.	79 et 297.	Malach. 2, 10.	265.
— 63, 4.	34.	— 2, 15.	311.
— 64, 4.	115.	— 3, 1.	71.
— 65, 2.	29.		Nov. Test.
— 66, 1.	37.	Matth. 1, 1.	309.
— 66, 2.	40, 60 et 233.	— 1, 23.	307 et 337.
— 66, 24.	112.	— 3, 9.	251.
Jerem. 1, 7.	220 et 243.	— 3, 10.	488.
— 2, 12, 13.	25.	— 3, 15.	186 et 291.
— 3, 22, 19.	55.	— 4, 3.	271.
— 4, 3.	20.	— 4, 4.	271.
— 4, 4.	19.	— 4, 6.	273.
— 4, 22.	267.	— 4, 9.	273.
— 7, 2.	19.	— 4, 10.	273.
— 7, 22, 23.	3.	— 5, 3.	379.
— 7, 26.	20.	— 5, 5.	334.
— 8, 4.	329.	— 5, 11.	381.
— 9, 23, 24.	60.	— 5, 19.	335.
— 9, 25, 26.	20.	— 5, 23.	129.
— 10, 23.	226.	— 5, 27, 28.	484.
— 11, 19.	307.	— 5, 32.	448.
— 15.	37.	— 5, 42.	42.
— 15, 19.	331.	— 5, 44.	389.
— 17, 6.	309.	— 5, 45.	279.
— 17, 24sqq.	84.	— 5, 46.	279.

	pag.		pag.
Matth. 6, 10.	396.	Matth. 21, 43—45.	31.
— 6, 12. 14.	379 et 384.	— 23, 6.	433.
— 6, 12—15.	60.	— 23, 11.	95.
— 6, 13.	385.	— 23, 31 sqq.	9.
— 6, 14.	235.	— 23, 35.	333.
— 6, 24.	111.	— 24, 32.	71.
— 6, 25.	441.	— 24, 35.	74.
— 7, 1.	379.	— 24, 45.	125.
— 7, 1. 2.	60.	— 25, 5 sqq.	7.
— 7, 2.	379.	— 26, 24.	93 et 441.
— 7, 11.	466.	— 26, 31.	9.
— 7, 13. 14.	97.	— 26, 39.	401.
— 7, 15.	277.	— 26, 41.	385.
— 7, 19.	488.	— 26, 55.	395.
— 7, 21.	109.	— 27, 3. 19.	267.
— 7, 23.	109.	— 27, 48.	14.
— 8, 17.	303.	— 27, 52.	148 et 235.
— 9, 13.	8 et 108.	— 28, 19.	265 et 287.
— 9, 22.	430.	Marc. 5, 34.	430.
— 10, 10.	442.	— 7, 4.	25.
— 10, 16.	110. 200 et 303.	— 7, 6.	61.
— 10, 23.	394.	— 8, 31.	172.
— 10, 28.	110 et 492.	— 9, 42.	98.
— 10, 32.	109.	— 10, 11.	448.
— 10, 33.	188 et 417.	— 10, 38.	401.
— 10, 41.	299.	— 10, 52.	430.
— 11, 5.	269.	— 11, 25.	235.
— 11, 27.	123.	— 12, 29.	307.
— 12, 33.	132 et 333.	— 12, 39.	433.
— 12, 40.	237.	— 14, 21.	441.
— 12, 50.	114.	— 14, 27.	9.
— 13, 3.	72.	— 14, 38.	385.
— 13, 22.	553.	— 15, 23.	14.
— 13, 43.	295.	Luc. 1, 5 sq.	277.
— 15, 8.	61 et 481.	— 2, 36 sq.	288.
— 15, 13.	161. 176 et 289.	— 3, 23.	237.
— 16, 18.	277.	— 5, 32.	108.
— 16, 23.	273.	— 6, 20.	379.
— 16, 24.	17.	— 6, 30.	42.
— 16, 26.	170. 111. 345 et 361.	— 6, 36.	379.
— 18, 3. 4.	564.	— 6, 36—38.	60.
— 18, 6.	93.	— 6, 37.	235 et 379.
— 18, 11.	109.	— 6, 38.	379.
— 18, 20.	325.	— 6, 46.	245.
— 19, 4sq.	311.	— 7, 50.	430.
— 19, 9.	446.	— 8, 5.	72.
— 19, 12.	190 et 295.	— 8, 30.	269.
— 19, 17.	457.	— 8, 48.	430.
— 19, 21—24.	429.	— 9, 25.	345.
— 19, 23. 24.	553.	— 10, 3.	110.
— 20.	490.	— 10, 16.	325.
— 20, 16.	7.	— 10, 18.	273.
— 20, 22.	401.	— 10, 27.	295 et 333.
— 20, 28.	382.	— 11, 8.	495.
— 21, 22.	466.	— 11, 26.	456.
— 22, 11.	477 et 543.	— 11, 43.	433.
— 22, 14.	7.	— 12, 4. 5.	110.
— 22, 37.	109.	— 12, 5.	482.
— 22, 40.	295.	— 12, 9.	188.

	pag.		pag.
Luc. 12, 22.	441.	Joh. 15, 19. 4.	343.
- 13, 27.	109.	- 16, 11.	170.
- 16, 10—12.	112.	- 16, 13.	329.
- 16, 13.	111.	- 16, 14.	329.
- 16, 15.	253.	- 17, 3.	93. 295 et 308.
- 17, 2.	93.	- 17, 4. 6.	329.
- 17, 10.	253.	- 17, 5.	259.
- 17, 19.	430.	- 17, 11. 21.	323.
- 18, 23.	253.	- 20, 17.	258.
- 20.	497.	- 20, 27.	292.
- 20, 46.	433.	- 20, 28.	292.
- 22, 32.	297.	- 20, 31.	160.
- 23, 34.	331.	Act. 1, 3.	293.
- 24, 36—40.	188.	- 1, 11.	293.
- 24, 39.	292.	- 1, 25.	52.
- 24, 44.	190.	- 2, 24.	377.
Joh. 1, 1 sqq.	309 et 541.	- 3, 19.	122.
- 1, 1. 3. 14. 18.	260.	- 3, 22.	307.
- 1, 3.	259.	- 4, 10.	72.
- 1, 9 sqq.	260.	- 4, 12.	439.
- 1, 14. 13. 235. 267. 269. 291. 309 et 327.	265.	- 4, 32.	41.
- 1, 18.	269.	- 5, 41.	386.
- 2, 9.	291.	- 7, 37.	307.
- 2, 18.	180.	- 7, 59.	257.
- 3, 8.	29 et 291.	- 8, 32.	307.
- 3, 14.	96.	- 9, 5.	287.
- 3, 16.	160 et 325.	- 10, 41.	188 et 293.
- 3, 36.	106.	- 10, 42.	106.
- 5, 22. 27.	247.	- 11, 26.	251 et 306.
- 5, 30.	209.	- 12, 2.	257.
- 5, 35.	160.	- 13, 22.	65.
- 5, 40.	249.	- 13, 50.	52.
- 5, 46.	269.	- 14, 5. 19.	52.
- 6, 9 sq.	171.	- 14, 6.	52.
- 6, 32. 45. 51.	259.	- 17, 25.	99.
- 6, 38.	275.	- 17, 31.	106 et 378.
- 6, 57.	171.	- 20, 24.	255.
- 7, 38.	323.	- 20, 29.	176.
- 8, 29.	283.	- 20, 35.	6 et 48.
- 8, 44.	235.	- 21, 14.	396.
- 8, 46.	249.	- 24, 5.	200.
- 8, 56. 58.	182 et 541.	- 26, 14.	287.
- 10, 7. 9.	542.	- 26, 18.	430.
- 10, 9.	347.	- 26, 23.	257.
- 10, 11.	287.	- 28, 13. 14.	213.
- 10, 11. 9.	148.	Rom. 1, 3.	291.
- 10, 16.	239.	- 1, 11.	211.
- 11, 25 sq.	238.	- 1, 17.	132.
- 11, 26.	239.	- 1, 20.	488.
- 11, 42.	134.	- 1, 21.	83.
- 12, 7.	291.	- 1, 29—32.	81.
- 12, 32.	176.	- 2, 4.	148 et 331.
- 12, 36.	295.	- 2, 21.	133.
- 13, 34.	160. 287. 329 et 542.	- 2, 24.	94.
- 14, 6.	123.	- 2, 29.	76.
- 14, 9.	329.	- 3, 22. 28.	430.
- 14, 24.	122 et 192.	- 4, 3.	57.
- 15, 5.	41.	- 4, 8. 11 sqq.	32.
15, 13.		- 4, 17.	107.

	pag.		pag.
Rom. 4, 21.	2 et 88.	1 Cor. 10, 13.	243.
- 5, 1.	430.	- 10, 31.	202.
- 6, 10.	257.	- 10, 33.	95.
- 8, 11.	378.	- 11, 1.	285 et 323.
- 8, 17.	188.	- 11, 11.	317.
- 8, 18.	224.	- 12, 11.	265.
- 8, 29. 30.	41.	- 12, 13.	265.
- 8, 32.	235.	- 12, 26.	389.
- 9, 5.	77.	- 13, 2 sqq.	315.
- 9, 10—12.	31.	- 13, 4 sqq.	96.
- 9, 25.	107.	- 13, 9.	156.
- 9, 33.	10.	- 14, 40.	86.
- 10, 10.	38 et 335.	- 15, 8. 9.	172.
- 11, 33.	86.	- 15, 12.	113.
- 11, 36.	69.	- 15, 13 sqq.	261.
- 12, 17.	383.	- 15, 20. 23.	72.
- 13, 1. 7.	399.	- 15, 23.	84.
- 13, 14.	262 et 543.	- 15, 28.	258.
- 14, 10. 12.	384.	- 15, 32.	169.
- 15, 14.	150.	- 15, 49.	160.
- 15, 19.	256.	- 15, 53.	261.
- 16, 4.	100.	- 16, 13.	255.
- 16, 25—27.	405.	- 16, 22.	309.
1Cor. 1, 7.	184.	2 Cor. 4, 14.	378.
- 1, 10.	122. 231 et 323.	- 4, 18.	167. 343 et 360.
- 1, 18.	134.	- 5, 17.	12 et 249.
- 1, 18. 23. 20.	337.	- 6, 14 sqq.	335. 370.
- 1, 20.	134.	- 6, 16.	210.
- 1, 31.	60. 231 et 317.	- 7, 10.	468.
- 2, 5.	119.	- 8, 18.	335.
- 2, 8.	239 et 269.	- 8, 19.	194.
- 2, 9.	115 et 293.	- 8, 21.	383.
- 3, 1. 2.	156.	- 10, 13.	54.
- 3, 8.	7.	- 10, 17.	60 et 317.
- 3, 13 sqq.	94.	- 10, 17. 18.	76.
- 3, 16.	113 et 180.	- 11, 3.	335.
- 3, 16. 17.	6.	- 11, 22 sqq.	52.
- 4, 4.	169.	- 12, 7.	39.
- 4, 5.	76.	- 12, 13.	180.
- 4, 9.	357.	- 13, 12.	263 et 313.
- 4, 12.	42.	Galat. 1, 1.	175. 277 et 389.
- 4, 12. 13.	10.	- 1, 4.	96 et 315.
- 4, 13.	126.	- 1, 8.	190.
- 4, 20.	335.	- 2, 2.	387.
- 5, 7.	148 et 251.	- 2, 5.	256.
- 6, 2.	388.	- 2, 6.	7.
- 6, 7.	130.	- 2, 9.	51.
- 6, 9. 10. 134. 221. 335 et 383.	-	- 2, 19.	347.
- 6, 9 sqq.	261.	- 3, 1.	48.
- 6, 14.	378.	- 3, 11.	255.
- 6, 14. 15.	202.	- 3, 16.	251.
- 6, 15.	161.	- 3, 20.	309.
- 6, 19.	113 et 180.	- 3, 28.	281.
- 7, 11.	448.	- 4, 9.	243.
- 7, 22.	168 et 343.	- 4, 26.	380.
- 8, 4. 6.	309.	- 4, 27.	107.
- 8, 6.	258. 264 et 265.	- 5, 1.	8.
- 9, 24.	52 et 166.	- 5, 8.	132.
- 10, 4.	541.	- 5, 19 sqq.	50.

	pag.			pag.
Galat. 6, 1.	6 et 101.	Coloss. 1, 18.		72.
- 6, 2.	315.	- 1, 23.		128.
- 6, 7.	382.	- 1, 25.		136.
- 6, 10.	113 et 192.	- 3, 4.		122.
- 6, 11.	172.	- 3, 14.		95.
- 6, 14.	257.	- 4, 3.		162.
- 6, 16.	48.	- 4, 15.		319.
- 6, 17.	256.	- 4, 18.		310.
Ephes. 1, 1.	329.	1 Thess. 1, 5.		88.
- 1, 4.	119.	- 2, 15.		239.
- 1, 18.	83.	- 4, 4.		45.
- 1, 19.	119.	- 4, 5.		279.
- 1, 21.	190.	- 5, 5.		176.
- 2, 2.	267. 288 et 297.	- 5, 17.		381.
- 2, 8. 9.	377.	- 5, 18.		85.
- 3, 11.	119.	- 5, 22.		378.
- 3, 19.	119.	2 Thess. 3, 10.		249.
- 4, 1.	307.	- 3, 15.		389.
- 4, 3 sqq.	119.	1 Tim. 1, 3.		200.
- 4, 4.	150 et 265.	- 1, 4.	136. 146 et 249.	
- 4, 4 sqq.	93 et 325.	- 1, 5.		132.
- 4, 5.	281.	- 2, 2.		389.
- 4, 5 sq.	265.	- 2, 3.		55.
- 4, 26.	389.	- 2, 4.		279.
- 4, 30.	447.	- 2, 5.	258 et 283.	
- 5, 2.	321.	- 2, 5 sq.		309.
- 5, 3.	311.	- 2, 8.		75.
- 5, 16.	1.	- 3, 5.		388.
- 5, 21.	84 et 85.	- 3, 8.		382.
- 5, 25.	202.	- 3, 16.	11 et 30.	
- 5, 30.	161.	- 4, 7.		146.
- 6, 3.	311.	- 4, 10.	243. 264 et 327.	
- 6, 4.	41. 263 et 281.	- 4, 12.		317.
- 6, 5.	41.	- 5, 3.		315.
- 6, 9.	41.	- 5, 4.		55.
- 6, 11.	381.	- 5, 8.		233.
- 6, 12.	333.	- 5, 17.		42.
- 6, 14.	378.	- 5, 21.		69.
- 6, 16.	333.	- 6, 1.	94 et 235.	
- 6, 20.	162.	- 6, 3.		300.
Philipp. 1, 5.	377.	- 6, 7.		380.
- 1, 5 sqq.	388.	- 6, 8.		48.
- 1, 21.	170.	- 6, 10.		380.
- 1, 27.	382.	- 6, 20.		318.
- 2, 3.	180.	2 Tim. 1, 6.		120.
- 2, 11.	251.	- 1, 16.	193 et 321.	
- 2, 12.	40.	- 1, 18.	299 et 319.	
- 2, 16.	387.	- 2, 4 sq.		315.
- 2, 17.	166.	- 2, 12.		381.
- 2, 30.	100.	- 2, 19.	6 et 49.	
- 3, 8.	310.	- 2, 24 sq.		331.
- 3, 18.	239.	- 2, 26.		279.
- 3, 18 sq.	390.	- 3, 4 sq.		251.
- 3, 19.	249.	- 3, 6.		176.
- 4, 3.	413.	- 3, 14.		88.
- 4, 6.	441.	- 4, 1.		106.
Coloss. 1, 15.	291. 299 et 337.	- 4, 6.	91. 166 et 310.	
- 1, 15 sqq.	258.	Tit. 1, 2.		74.
- 1, 16.	30.	- 1, 3.		89.

INDEX LOCORUM SCRIPTURÆ SACRAE.

669

Tit.	pag.		pag.
Tit. 1, 10.	6.	1 Petr. 1, 19.	55.
— 1, 14.	146.	— 1, 21.	378.
— 2, 5.	235.	— 2, 1.	60.
— 2, 14.	104.	— 2, 6.	10.
— 3, 1.	49 et 399.	— 2, 7. 8.	10.
Philem. 8, 9.	122.	— 2, 9.	83. 281 et 329.
Hebr. 1, 1. 2.	541.	— 2, 11.	383.
— 1, 2.	30 et 287.	— 2, 12.	388.
— 1, 3.	546.	— 2, 17.	49 et 388.
— 1, 3. 4.	83.	— 2, 22.	386.
— 1, 5.	83.	— 2, 23.	331.
— 1, 7.	83.	— 2, 24.	386.
— 1, 8.	62.	— 3, 9.	378.
— 1, 13.	83. 237 et 259.	— 3, 18.	404.
— 2, 17.	105.	— 3, 20.	55.
— 3, 1. 10.	105.	— 4, 7.	331 et 385.
— 3, 2—5.	64.	— 4, 8.	96.
— 3, 2. 5.	89.	— 4, 16.	386.
— 3, 5.	33.	— 5, 2.	310.
— 4, 12.	70.	— 5, 5.	48. 76. 85. 124 et 325.
— 4, 15.	105.	— 5, 6.	317.
— 6, 18.	74.	— 5, 7.	439.
— 8, 1.	62.	— 5, 8.	3.
— 8, 12.	49.	2 Petr. 2, 5.	55 et 57.
— 8, 58.	259.	— 2, 6.	58.
— 10, 12 sq.	237.	— 2, 6. 7.	58.
— 10, 25.	6.	— 2, 15.	429.
— 10, 28.	541.	— 2, 20.	441.
— 10, 37.	71.	— 3, 3. 4.	71.
— 11, 5.	57.	— 3, 5.	413.
— 11, 7.	57.	— 3, 8.	35.
— 11, 17.	57.	— 3, 9.	289.
— 11, 31.	59.	— 3, 15.	380.
— 11, 37.	64.	1 Ioh. 1, 1.	186.
— 12, 1.	67.	— 1, 4.	2.
— 12, 6.	103.	— 2, 22.	186.
— 12, 23.	325.	— 3, 2.	81 et 134.
— 13, 5.	48.	— 3, 24.	457.
— 13, 11.	17.	— 4, 2.	186.
— 13, 14.	483.	— 4, 3.	385.
— 13, 17.	229.	— 4, 9.	386.
Iacob. 1, 6. 8.	318.	— 4, 9. 10.	96.
— 1, 8.	41. 58. 71 et 411.	3 Ioh. 4.	1.
— 1, 15.		114. Iudae 3.	385.
— 2, 7.		518. Apocal. 1, 6.	69.
— 2, 20. 26.		132. — 1, 7.	293.
— 2, 21.		76. — 1, 9.	257.
— 2, 23.	57 et 251.	— 1, 11.	419.
— 4, 1.		98. — 2, 17.	544.
— 4, 5.		317. — 3, 12.	544.
— 4, 6.	76. 124 et 235.	— 11, 7.	438.
— 4, 7.	6 et 481.	— 12, 3.	438.
— 4, 12.		556. — 13, 1 sqq.	438.
— 5, 4.		438. — 14, 1.	544.
— 5, 20.		96. — 17, 8 sq.	438.
1 Petr. 1, 7.		441. — 20, 15.	418.
— 1, 8.		377. — 21, 2.	439.
— 1, 13.		378. — 21, 5.	12.
— 1, 17.		7. — 22, 12.	79.